2020 年 7月 16 日

お客さま 各位

株式会社北洋銀行

令和 2年 7月豪雨による被災者義援金受付口座の開設について

このたびの「令和 2年 7月豪雨」により被災された皆さまに対しまして、心よりお見舞いを申しあげます。

北洋銀行は今回の地震により被災された皆さまに対する義援金受付口座を、下記の通り開設いたしまし

たのでご案内申し上げます。

一日も早く被災地の復興が進みますよう、お祈り申しあげます。

記

【義援金受付口座について】

１． 義援金受付口座

銀行名 北洋銀行

支店名 本店営業部（店番 028）

預金種類 普通預金

口座番号 6993033

口座名 北洋銀行 令和 2年 7月豪雨災害義援金口

（ﾎｸﾖｳｷﾞﾝｺｳ ﾚｲﾜ２ﾈﾝ７ｶﾞﾂｺﾞｳｳｻｲｶﾞｲｷﾞｴﾝｷﾝｸﾞﾁ）

２． 受付期間

即日～2020 年 12 月 28 日まで

３． 振込手数料等のお取り扱い

当行の窓口より、上記口座にお振込みいただく場合には、振込手数料は無料です。

なお、本支店 ATM、店舗外 ATM、コンビニ等に設置しているイーネット ATM、ローソン ATM、インター

ネットバンキングや EBサービス等を利用してお振込みいただく場合は、有料となります。

４． その他

 お客さまからお預かりした義援金につきましては、被災された方々の救援や被災地の復旧に役立ててい

ただくよう、「日本赤十字社」にお送りいたします。

 大変申し訳ありませんが、「領収証明書」の発行はいたしかねますので、ご了承願います。

以 上